Kanton Zirich
Baudirektion
Tiefbauamt

April 2024

Bruno Christen
Abteilungsleiter Projektieren und Realisieren

Walcheplatz 2

8090 Zurich
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Peter Bettschart
Lichtsignalanlagen LSA
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Lichtsignalanlagen LSA

Christoph Humbel
Lichtsignalanlagen LSA
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Urs Solenthaler

. Offentliche Beleuchtung
OeB Ost

' Tel. +41 43 259 55 53
urs.solenthaler@bd.zh.ch

Mathias Tschudi
Verkehrstechnik
Pumpenanlagen POR

Tel. +41 43 259 33 90
mathias.tschudi@bd.zh.ch

Bruno Sommerhalder
Sektionsleiter

Betriebs- und
Sicherheitsausrustungen

Tel. +41 43 259 55 55
bruno.sommerhalder@bd.zh.ch

Thomas Saxer
Stellvertretung Sektionsleiter
Hochleistungsstrassen HLS
Tel. +41 43 259 33 91
thomas.saxer@bd.zh.ch

Jiirg Gubler
Verkehrsdatenerfassung
Tel. +41 43 259 33 92
juerg.gubler@bd.zh.ch

Benedikt Huber
Offentliche Beleuchtung
OeB Ost

Tel +41 43 257 45 93
benedikt.huber@bd.zh.ch

Alex Loosli
Verkehrsdatenerfassung

Tel. +41 43 259 55 72
alex.loosli@bd.zh.ch



